Secretaria Municipal de Educação e Cultura.  

CLÁUSULA SEXTA: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos 

descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o  

CONTRATADO receberá o valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA: No valor mencionado na cláusula sexta estão incluídas as 

despesas com frete, recursos humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, 

comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao